
Verkeersbesluit, intrekking besluit voor

adviessnelheid 40 km/h in de bocht voor

de tunnel, Zuidelijke Dwarsweg,

Zevenhuizen

 

 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Zuidplas,

 

gelet op de bepalingen in de Wegenverkeerswet 1994, het Reglement verkeersregels en verkeerstekens

(RVV) 1990, het Besluit Administratieve Bepalingen inzake het Wegverkeer (BABW), de uitvoeringsvoor-

schriften BABW inzake verkeerstekens en de Algemene wet bestuursrecht (Awb),

 

overwegende

 

de maximum snelheid op de Zuidelijke Dwarsweg is vastgesteld op 60 km/h,

 

het op grond van het RVV mogelijk is een adviessnelheid vast te stellen die 20 km/h onder de maximum

snelheid ligt,

 

dat inmiddels de kruisingen op de Zuidelijke Dwarsweg veel duidelijker zijn vormgegeven,

 

dat daardoor een adviessnelheid van 40 km/h niet meer nodig is,

 

dat de Politie, eenheid Den Haag, instemt met de verkeersmaatregel,

 

Besluiten:

 

1. Het eerder genomen besluit; door plaatsing van borden A4 (adviessnelheid 40 km/h) en borden

A5 (einde adviessnelheid 40 km/h) van bijlage 1 van het Reglement Verkeersregels en Verkeerste-

kens 1990, in de bocht voor de tunnel op de Zuidelijke Dwarsweg een adviessnelheid van 40 km/h

in te stellen, in te trekken.

 

2. Een afschrift van dit besluit te zenden naar:

Nr. 56089

STAATSCOURANT 4 oktober

2018

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814

Staatscourant 2018 nr. 56089 4 oktober 20181



Gemeente Zuidplas, team beheer;-

- Brandweer Zuidplas;

- Politie, eenheid Den Haag.

 

3. Publicatie van dit besluit in de Staatscourant waarin wordt gewezen op de mogelijkheid van be-

zwaar voor belanghebbenden binnen een termijn van zes weken, ingaande de dag nadat de

openbare bekendmaking van dit besluit heeft plaatsgevonden.

 

 

Nieuwerkerk aan den IJssel, 27 september 2018

 

Namens het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Zuidplas,

 

 

 

M. Burgmans  

Hoofd van de afdeling Ruimte

 

 

Staatscourant 2018 nr. 56089 4 oktober 20182


